Македонски јазик: Обработка на текстот,,Автобусот во големиот град“.

Прочитај го текстот,,Автобусот во големиот град“. Со техниката Петоред претстави го автобусот од дадениот текст.
                                        АВТОБУС                                    1 именка
                                                                                                                                        2придавки

-------------------------------            -----------------------------                     

-----------------------         ------------------------       ----------------------                            3 глаголи

--------------------   ------------------------     ------------------------    ------------------------    1 реченица со 4 збора

                                        ------------------------------                                            1 асоцијација на што ве потсеќа                     

                                                                                                                             првиот збор или именката   
Препиши го планот на текстот во училишните тетратки

,,Автобусот во големиот град,,

Време-Еден убав пролетен ден.

Место-Во големиот град.

Главни личности-Бојан и татко му

1.Патувањето во големиот град.

2.Пристигнување на постојката.

3.Автобусот со број 98.

